МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕСОЧНОЕ
РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 10 апреля 2020 года
                                    № 111
О назначении публичных слушаний
по отчету Администрации сельского

поселения Песочное об исполнении бюджета

сельского поселения Песочное за 2019 год
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетным устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Песочное, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Песочное,
Муниципальный Совет сельского поселения Песочное
Р Е Ш И Л :

1. Назначить проведение публичных слушаний по отчету Администрации сельского поселения Песочное об исполнении бюджета сельского поселения Песочное за 2019 год на 15 мая  2020 года в 16 часов 00 минут.
2. Публичные слушания провести в помещении Администрации сельского поселения Песочное.
3.  Возложить организацию и проведение публичных слушаний на Администрацию сельского поселения Песочное.

4. Обнародовать настоящее решение на территории сельского поселения Песочное.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Председатель Муниципального Совета

сельского поселения Песочное                                                           А.Н.Шабров